

Katsastusinfo 2004

Ilmatäytteisten pelastusliivien (paukkuliivien) huolto

Paukkuliivit on valmistajan ohjeiden mukaisesti huollettava vuosittain ja liivi on tarkastettava ennen jokaista käyttökertaa, jotta sen toimintavarmuus säilyisi eli liivi myös toimisi oikein tarvittaessa. Huoltamattomia liivejä ei hyväksytä kelluntavälineiksi katsastuksessa. Liiveihin on oltava myös varaosat mukana veneessä; vähintään yksi täyttöpatriuna, sulake (suolapanos, ei koske hydrostaattisesti laukeavia malleja), ja varmistinnasta per liivi.

VHF

Meripelastuksen johtokeskukset, viranomaiset ja Turku Radio päivystävät DSC-kanavan 70 lisäksi toistaiseksi myös kanavaa 16. Turku Radio välittää työskentelykanaviensa kautta VHF-puheluita yleiseen televerkkoon ja televerkosta alukseen. Työskentelykanaviin on tullut muutoksia, mm. passintarkastustoiminnan kanava on 68 ja F3- kanavaa saa käyttää vapaa-ajan ja kalastustoiminnan yhteyksiin. Lisätietoja osoitteesta www.ficora.fi.

Septitankki ja sen tyhjennys

Veneissä, joissa on vesivessa ja jotka on rakennettu 1.1.2000 tai sen jälkeen, ei saa päästää käymäläjätevesiä veteen Suomen sisävesillä eikä aluevesillä 12 mpk lähempänä rannasta. Sama määräys astuu voimaan myös ennen vuotta 2000 rakennettujen veneiden osalta vuoden 2005 alusta. Käytännössä tämä tarkoittaa riittävän suurta imutyhjennyksen kestävästä septitankkia ja siihen liitettyä imutyhjennysmahdollisuutta. Myös kemiallisten vessojen tyhjennys on huolehdittava maalle sitä tarkoitusta varten varattuihin tyhjennyspaikkoihin. Imutyhjennyspaikat ja mm. vinkkejä imutyhjennyksen rakentamiseen löydät osoitteesta www.roskaroope.net kohdasta 'toimintaa'.

Nestekaasulaitteet

Kaikissa veneissä käytettävissä nestekaasulaitteissa on vuoden 2003 alusta alkaen ollut pakollista olla tuntoelin liekinvalvontaa varten (liekinvarmistin). Laitteita, joissa liekinvarmistinta ei ole, ei enää hyväksytä katsastuksessa.

Hätämerkinantovälineet

Valopistoolia ei enää hyväksytä ainoaksi hätämerkinantovälineeksi 1 ja 2 luokissa, eli se ei korvaa laskuvarjoraketteja eikä soihtuja.

Lisätietoja antavat katsastusmiehet, joiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.karinkiertajat.fi osiosta 'katsastus'.

Katsastusjaos